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Swimkick Deel 3
Waalwijk, 15-3-2015

Programmanr. 1 25m schoolslag Mix Minioren 1 t/m 3
15-3-2015 - 14:45 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Meisjes Minioren 1 t/m 3, Meisjes

1. Kenza van KAPEL Wzv 25.87 200700798 26.72
2. Megan CLAASSEN De Treffers NT 200700570 27.87
3. Maud van HAL De Treffers 30.15 200700248 28.75
4. Kim JANSEN De Treffers NT 200601526 31.61
5. Britt van HAL De Treffers 34.11 200700246 31.77
6. Merel van GELOOF De Treffers NT 200800282 32.87
7. Nienke VERHOEVEN De Treffers NT 200700670 33.92

SJ- Na start en/of keerpunt een verkeerde arm - en/of beenslag gemaakt
8. Renske GEERTSMA Wzv 33.42 200700800 37.32

Programmanr. 2 25m schoolslag Mix Minioren 4 t/m (5)6
15-3-2015 - 14:48 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Programmanr. 3 50m schoolslag Mix Minioren 1 t/m 3
15-3-2015 - 14:48 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Jongens Minioren 1 t/m 3, Jongens

1. Thijn van GESSEL Wzv 1:14.39 200601365 1:08.13
2. Tygo NEFKENS V.Z.V. Njord NT 200600625 1:09.50

SL - Het keer - en/of eindpunt met een hand aangetikt.
AFGEM Imme van der SCHAAF V.Z.V. Njord NT 200600529

Meisjes Minioren 1 t/m 3, Meisjes

1. Jasmijn van GELOOF De Treffers 58.65 200600700 59.65
2. Femke van GRUNSVEN De Treffers 1:08.02 200600702 1:04.50

Programmanr. 4 50m schoolslag Mix Minioren 4 t/m (5)6
15-3-2015 - 14:50 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Jongens Minioren 4 t/m 6, Jongens

1. Deniz ALTUN De Treffers 57.76 200304056 51.90
SQ- Tijdens de eerste slag na de start /keerpunt na een vlinderslagbeen geen schoolslag beenslag gemaakt.

2. Stijn van der PAS De Treffers 56.00 200500977 52.28
3. Diego FORSTEN Z & Pc Dio NT 200402053 53.40
4. Luca DI LORENZO Z & Pc Dio 56.12 200402971 55.36
5. Sietse de VRIES De Treffers NT 200403129 55.39
6. Haye WEVER De Treffers 1:06.79 200501033 59.73

SD - De beweging van de benen niet te allen tijde gelijktijdig in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.
7. Jur SCHAKENRAAD De Treffers NT 200303901 1:03.31
8. Tom MOELING Wzv NT 200304045 1:05.00
9. Jacky van LOGTEN Wzv 1:10.31 200403181 1:07.52

10. Bram REIJRINK V.Z.V. Njord NT 200501045 1:19.80
AFGEM Jasper van GESSEL Wzv 58.12 200303691
AFGEM Stef BECKMANN V.Z.V. Njord NT 200501573

NG Koen KOOIJMANS De Treffers NT 200502123
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Programmanr. 4, 50m schoolslag

Meisjes Minioren 4 t/m 5, Meisjes

1. Alyssa PICHIERRI Z & Pc Dio 53.36 200403878 52.10
2. Diede GLOUDEMANS De Treffers 56.33 200501574 52.89
3. Manon BEKS V.Z.V. Njord 58.00 200501586 56.32

SJ- Na de start en/of keerpunt een verkeerde arm -en/of beenslag gemaakt.
4. Elisa de INDA DANI De Treffers 1:00.57 200403312 57.56
5. Lia de INDA DANI De Treffers 1:05.01 200402304 1:01.18
6. Ilse van den HURK V.Z.V. Njord 1:04.97 200403034 1:02.09

AFGEM Sisi ALLESVAND HADI V.Z.V. Njord NT 200403382
AFGEM Anouk BIERENS V.Z.V. Njord NT 200403088

Programmanr. 5 25m rugslag Mix Minioren 1 t/m 3
15-3-2015 - 16:12 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Jongens Minioren 1 t/m 3, Jongens

1. Thijn van GESSEL Wzv NT 200601365 28.76

Meisjes Minioren 1 t/m 3, Meisjes

1. Kenza van KAPEL Wzv NT 200700798 26.76
2. Britt van HAL De Treffers 28.20 200700246 30.60
3. Kim JANSEN De Treffers NT 200601526 30.65
4. Merel van GELOOF De Treffers NT 200800282 32.19
5. Nienke VERHOEVEN De Treffers NT 200700670 42.80

Programmanr. 6 25m rugslag Mix Minioren 4 t/m (5)6
15-3-2015 - 16:13 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Programmanr. 7 50m rugslag Mix Minioren 1 t/m 3
15-3-2015 - 16:13 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Jongens Minioren 1 t/m 3, Jongens

1. Tygo NEFKENS V.Z.V. Njord NT 200600625 1:00.60
RH- Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

AFGEM Imme van der SCHAAF V.Z.V. Njord NT 200600529

Meisjes Minioren 1 t/m 3, Meisjes

1. Jasmijn van GELOOF De Treffers NT 200600700 57.66
2. Renske GEERTSMA Wzv 1:01.11 200700800 59.23
3. Megan CLAASSEN De Treffers NT 200700570 1:01.32
4. Femke van GRUNSVEN De Treffers 1:08.06 200600702 1:02.43
5. Maud van HAL De Treffers NT 200700248 1:10.89
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Programmanr. 8 50m rugslag Mix Minioren 4 t/m (5)6
15-3-2015 - 16:17 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Jongens Minioren 4 t/m 6, Jongens

1. Luca DI LORENZO Z & Pc Dio 49.45 200402971 47.94
2. Diego FORSTEN Z & Pc Dio NT 200402053 49.34
3. Deniz ALTUN De Treffers NT 200304056 53.82
4. Tom MOELING Wzv NT 200304045 55.14
5. Haye WEVER De Treffers 1:05.64 200501033 57.53
6. Stijn van der PAS De Treffers 55.23 200500977 58.26
7. Jur SCHAKENRAAD De Treffers NT 200303901 1:00.14

RC- Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.
8. Sietse de VRIES De Treffers NT 200403129 1:03.44
9. Jacky van LOGTEN Wzv 1:10.07 200403181 1:06.27

10. Bram REIJRINK V.Z.V. Njord NT 200501045 1:14.63
AFGEM Jasper van GESSEL Wzv 58.78 200303691
AFGEM Stef BECKMANN V.Z.V. Njord NT 200501573

NG Koen KOOIJMANS De Treffers NT 200502123

Meisjes Minioren 4 t/m 5, Meisjes

1. Alyssa PICHIERRI Z & Pc Dio 50.07 200403878 47.25
2. Diede GLOUDEMANS De Treffers NT 200501574 51.45
3. Manon BEKS V.Z.V. Njord 1:08.11 200501586 57.39
4. Elisa de INDA DANI De Treffers NT 200403312 57.57

RF- Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.
5. Lia de INDA DANI De Treffers NT 200402304 58.36

AFGEM Sisi ALLESVAND HADI V.Z.V. Njord NT 200403382
AFGEM Anouk BIERENS V.Z.V. Njord NT 200403088
AFGEM Ilse van den HURK V.Z.V. Njord 1:12.80 200403034

Programmanr. 9 100m rugslag Mix Minioren 4 t/m (5)6
15-3-2015 - 16:25 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

Programmanr. 10 4 x 25m vrije slag Mix Minioren 1 t/m 3
15-3-2015 - 17:40 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. De Treffers 2 De Treffers NT 1:52.50
Britt van HAL 07 Merel van GELOOF 08
Kim JANSEN 06 Femke van GRUNSVEN 06

2. De Treffers 1 De Treffers 1:45.80 1:57.69
Jasmijn van GELOOF 06 Maud van HAL 07
Nienke VERHOEVEN 07 Megan CLAASSEN 07

Programmanr. 11 4 x 25m vrije slag Mix Minioren 4 t/m (5)6
15-3-2015 - 17:42 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd
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Programmanr. 11, 4 x 25m vrije slag

1. De Treffers 2 De Treffers NT 1:33.47
Elisa de INDA DANI 04 Lia de INDA DANI 04
Jur SCHAKENRAAD 03 Deniz ALTUN 03

AFGEM De Treffers 1 De Treffers NT
AFGEM V.Z.V. Njord 1 V.Z.V. Njord 1:57.64


